
Smlouva o zajištění a realizaci lyžařského kurzu
v hotelu Astoria Janské Lázně

1. Smluvní strany:
Martin Duda - Hotel Astoria
Lázeňská 52
janské Lázně, 542 25
T:
lČ: 06367518

a
Základni škola, Praha 10, OIešská 2222/18, přispěvková organizace
Olešská 2222/18, Praha 10, 100 00
IČ: 47611073
Zastoupeni: Mgr. Petra Rohlíčková, ředitelka školy
Kontaktni osoba: Mgr. Radim Pfeifer
(dále jen škola)

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je realizace ubytováni a stravováni dále uvedeného lyžařského výcvikového kurzu. Dále je
předmětem smlouvy také zajištěni dopravy účastniků kurzu z adresy Školy do místa ubytování v janských Láznich
autobusy s bezpečnostními pásy a též doprava hotelovým skibusem v rámci Skiresortu Černá hora - Pec (v janských
Lázních).

2. Specifikace předmětu smlouvy
Hotel Astoria se zavazuje realizovat pro objednatele ubytování a stravováni účastníků školního lyžařského
výcvikového kurzu dle nás|edujÍcÍho ujednání:
celkový počet osob: 67 osob
Termin: 03.02. - 09.02. 2024
Popis a charakter akce: pobyt na 6 noci s pInou penzí, pitným režimem.

3. Podmínky smlouvy:
Hotel Astoria se zavazuje poskytnout objednateli v plném rozsahu služby dle této smlouvy. Objednatel se zavazuje
dodržet veškeré podmínky dle této smlouvy, včetně úhrad za případné vzniklé škody.

4. Cena a platební podminky
798 KČ/os/noc tj. 4788 KČ za 6-denní pobyt v kategorii B (pokoje se společným sociálním zařÍzením na patře)
898 Kč/os/noc tj. 5388 KČ za 6-denní pobyt v kategorii A (pokoje s vlastnim sociálním zařÍzením a TV)
Tato cena také zahrnuje dopravu hotelovým skibusem v rámci Skiresortu Černá hora - Pec (v janských Láznich).
Objednavatel se zavazuje uhradit zálohu ve výši 159.522 KČ do 30.11.2023 dle zálohové faktury. Doplatek pobytu za
žáky proběhne na základě vystavené faktury, bud' v hotovosti při realizaci pobytu nebo bankovnlm převodem po
ukončení pobytu. Hotel Astoria poskytne pobyt zdarma 1 pedagogovi za každých 15 p|atÍcÍch žá ků.

5. Pobyt může být zrušen ubytovatelem jen z mimořádných a nepředvidatelných důvodů - vyšší moci (např. požár,
akutni nebezpečí, nouzový či válečný stav). V tomto připadě tuto skutečnost objednavateli neprodleně pIsemně
oznámi a do 14 dnů vráti uhrazenou částku objednavateli v plné výši.

6. Reklamace sIužeb a další povinnosti
Hotel Astoria je povinen zajistit v uvedeném rozsahu a terminu dohodnuté sIužby. Objednavatel je oprávněn
vyžadovat sIužby stanovené pro akci, reklamovat připadné vady poskytnutých sIužeb, včetně požadováni odstraněni
vady. Objednavatel je povinen uplatnit veškeré reklamace neprodleně na místě. Dále je objednavatel povinen
zaplatit zálohy ve stanoveném termínu.



7. Pobyt může být zrušen:
a. z mimořádných a nepředvidatelných důvodů - vyšší moci (např. požár, akutni nebezpeči, válečný stav, nouzový stav

popř. jiná restriktivní opatření omezujÍcÍ provoz a činnost školy a pod.). V tomto připadě tuto skutečnost objednavateli
neprodleně pIsemně oznámi a do 14 dnů vráti uhrazenou částku objednavateli v plné výši.

b. 100 % ceny za ubytováni v hotelu Astoria bude vráceno v případě zrušení kurzu před jeho uskutečněním či v jeho
průběhu z důvodu zamezení pořádánivýcviku ze strany:
i. hygienické stanice či vIády

- nařÍzení karantény účastníkům zájezdu hygienickou stanicí (je třeba potvrzení).
V připadě zrušení kurzu z důvodu nařizené karantény v době jeho konání bude vrácena pouze finančni částka rovnajÍcÍ se
neodbydlené části kurzu.

8. Ubytování
a) Dodavatel zajistí ubytováni pro cca 33 účastníků v pokojich kategorii A (pokoje s vIastním sociálním zařÍzením).
b) Dodavatel zajistí ubytováni pro cca 34 účastníků v pokojích kategorii B (pokoje se společným soc. zařízenÍm a TV).
c) Nutnosti je miti s sebou vIastni ručník.
d) Upřesnění podmínek poskytovaných služeb:
e) Pobyt začíná obědem ve 12:30 v den příjezdu.
f) Pobyt končí snIdani, 08:00-09:00, v den odjezdu.

V den nástupu na pobyt je ubytováni možné od 12:30 hodin. pokoje je nutné v den odjezdu opustit do 09:00 hodin.
Po opuštění pokojů je možné na dopravu počkat v klubovně/recepci.

g) V případě pozdniho (odpoledního) odjezdu poslední den je stále třeba pokoje vyklidit do 09:00.
Vše po ukončeni pobytu je navíc.
Oběd (polévka + druhý chod) v den odjezdu navic: 140 Kč/osoba.
Využiti skibusu navíc v den odjezdu: 150 kč / osoba
V den odjezdu - úschovna zavazadel/pozdni odjezd: 120 kč osoba
V připadě pozdniho odjezdu je odjezd do 13:00 hodiny z logistických důvodů. V tu dobu už najÍždějj novi hosté a je třeba
prostory uvolnit.

9. Stravování
proběhne formou plné penze s pitným režimem. Snídaně se podává ve formě teplého a studeného bufetu (švédské
stoly), k obědu podáváme polévku + výběr z hlavního menu, k večeři je výběr z hlavniho menu. Pro pitný režim je
nutné mít vlastni PET láhev či termosku.

10. Seznam účastniků
Dva týdny před zahájením pobytu objednavatel emailem pošle na emailovou adresu hotelu elektronický (Word,
Excel) seznam všech účastniků, který bude obsahovat: jméno, přIjmení, bydliště, datum narozeni, čísĺo OP (u
dospělých). Prosím o sdělení konečného počtu účastníků nejpozději 2 týdny před zahájením pobytu. V případě, že
seznam neni emailem poslán 14 dní před zahájenim pobytu, bude posledni pIsemně sdělený počet osob ten finální.
Tento počet je konečný, což znamená, že objednavatel uhradí pobyt za minimálně tento počet osob.

11. Doprava:
Tam: odjezd 09:30, 03.09.2024, z adresy: OIešská 2222/18, Praha 10, 100 00.
Zpět: Odjezd 09:00, 09.02.2024, z hotelu Astoria, Lázeňská 52, J.L., 542 25.
Cena: 37.000 KČ + DPH 21% = 44.770 KČ.
Částka za dopravu bude placena konečnou fakturou spolu s doplatkem za ubytováni po odbydlení.

12. Storno podmínky:



Zrušeni pobytu ve lhůtě 14 dnů před příjezdem či v průběhu pobytu je možné jen s potvrzením s razítkem od lékaře.
V opačném připadě je storno poplatek 100 %.

13. Lázeňské poplatky:
a. Lázeňské poplatky vybirá hotelové zařizení pro město janské Lázně.
b. Lázeňské poplatky Čini 26 Kč/osoba/den.

c. Lázeňské poplatky neplatí osoby mladši18 let a osoby s průkazem ZTP a ZTP/P.

14. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se uzavirá jednorázově na výše uvedenou akci a vstupuje v platnost dnem jejiho oboustranného

potvrzeni.
2. Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze pisemnými dodatky, na nichž se obě strany dohodnou.
3. Právní vztahy, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy se řIdí ustanoveními Občanský zákoníku (ZÁKON Č. 89/2012 Sb.)
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrži jedno vyhotoveni.
5. Smluvni strany souhlasi s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek.

/ / /
, -)/qRs>Ky"bt LAZrj'Ch/ ,,, 3o.aa.2oá3

Hotel Astoria ZŠ OIešská, Praha 10

HOT3 Lázeňs
542 2

astoria.jan
+420
lČ: 063675

Mg r. Petra "'g'"lně podepsal
Mgr. Petra Rohličková

RohlIčková ='4':::':::'°


